
ZARZADZENIE NR /1X12024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 N\”.Q 2024 roku

w sprawie powolania Komisji Mieszkaniowej do spraw opiniowania
wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych będących
w zasobach mieszkaniowych Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt.3 i art.33 ust 3 i ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 609) oraz 1 ust.4 Uchwały
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Nr 232/VIII/17/2020 z dnia 27 maja 2020r. ze zmianami
w sprawie zasad i kryteriów wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego
zasobu gminy Konstancin-Jeziorna, zarządzam co następuje:

Powołuję komisję mieszkaniową do spraw opiniowania wniosków o zawarcie umów najmu
lokali mieszkalnych będących w zasobach mieszkaniowych Gminy Konstancin-Jeziorna,
w składzie:

1. Ksawery Gut — Kierownik Wydzialu GKŁ - przewodniczący Komisji

2. Maria Mikuszewska — inspektor Wydziału GKŁ — sekretarz Komisji

3. Marta Romanowska — inspektor Wydziału GKL - członek Komisji

4. Edward Skarżyński — Dyrektor ZGK - członek Komisji

5. Sylwia Ponikla - Starszy Pracownik Socjalny OPS - czionek Komisji

*2

Do zadań Komisji określonej w 1 należy:

1) sprawdzanie pod względem formalnym i merytorycznym wniosków o zawarcie umowy
najmu lokalu mieszkalnego z zasobów komunalnych gminy Konstancin-Jeziorna,

2) dokonywanie ogłędzin lokali zamieszkiwanych przez wnioskodawców w celu
sprawdzenia ich warunków mieszkaniowych i bytowych,

3) sporządzanie protokołów zawierających opinie i rekomendacje dla Burmistrza
w przedmiocie sposobu rozpatrzenia wniosków,

4) sporządzanie rejestru osób, których wnioski o zawarcie umów najmu lokali
mieszkalnych zostaną przedłożone Burmistrzowi w celu podjęcia decyzji
w przedmiocie zawarcia umowy najmu,

5) wydawanie opinii w innych sprawach mieszkaniowych powierzonych Komisji przez
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.



1. Komisja prace rozpocznie niezwłocznie po jej powołaniu.

2. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania albo złożenia
pisemnej rezygnacji.

Wykonanie Zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma.

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Ich(t V.€Wk


